様式第10号（第９条関係）

年  月  日

 国分寺市長 殿

保護者 住所

氏名

学童保育所退所届出書

  下記のとおり，学童保育所を退所したいので届け出ます。

在籍学童保育所

学童氏名   学年 年生

退所日 年   月   日

退所理由 ※該当する理由区分のすべてに☑し，必要に応じて内容を記入してください。

理由区分 理由内容

□保護者の入所要件消滅
保護者の退職，育児休業の取得などに伴い，学童保育所

の入所要件がなくなったため

□転出

市外転出するため

（転出先の住所及び連絡先）

〔           〕
□家庭保育可能 保護者や祖父母等が自宅で保育可能になるため

□習い事等の利用
習い事等の利用により他の放課後の居場所ができたた

め

□民設民営学童保育所の利用 民設民営学童保育所を利用するため

□その他
その他理由

〔           〕

【市記載欄】

世帯番号  書類確認  入力

チェック  その他